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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Nowa lokata w ING Banku Śląskim 
 
ING Bank Śląski wprowadził do oferty nowy produkt dla klientów indywidualnych – Lokat ę Ekstra 

Premia 12M w euro. Produkt jest dostepny w ofercie banku od 19 listopada b.r.  

 

„Lokata Ekstra Premia 12M w euro jest kolejnym produktem depozytowym w naszym banku. 

Wprowadziliśmy go w odpowiedzi na zapotrzebowanie ze strony rynku, zgłaszane przez klientów 

pracujących za granicą i lokujących swoje oszczędności w Polsce w walucie, w której uzyskują dochody. 

Termin zapadalności lokaty jest dla klientów dogodny, poniewaŜ pozwala na bezpieczne i stabilne lokowanie 

środków podczas ich  nieobecności  w kraju. Oprocentowanie na poziomie 1,5% pozycjonuje nasz produkt 

wysoko wśród analogicznych lokat oferowanych przez banki komercyjne” – powiedział Daniel Szewieczek, 

dyrektor Departamentu Detalicznych Produktów Oszcz ędno ściowych w ING Banku Śląskim. 

 

Aby skorzystać z nowego produktu depozytowego, naleŜy posiadać Otwarte Konto Oszczędnościowe w 

euro oraz wpłacić na lokatę kwotę nie niŜszą niŜ 2 500 euro. Środki oprocentowane są według stałej stopy 

procentowej w wysokości 1,5% w skali roku. Po zakończeniu lokaty są one automatycznie przelewane na 

OKO właściciela lokaty w euro. Produkt moŜna nabyć w kaŜdym oddziale ING Banku Śląskiego. 

 
Przypominamy, Ŝe oferta depozytowa w ING Banku Ślaskim obejmuje produkty oszczędnościowe w złotych, 

euro, dolarach oraz funtach brytyjskich. Oprocentowanie poszczególnych produktów jest dostepne na stronie 

ING Banku Śląskiego.  

 

Warszawa, 22.11.2010 r. 


